MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Secretaria Executiva
Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DCONAMA

Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633
70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 3317.1433 / Fax: 3317.1768 / 1769

Ofício Circular nº  023/2008/DCONAMA/SECEX/MMA.

Brasília, 18 de fevereiro de 2008.

Assunto: ALTERAÇÃO DO HORÁRIO E LOCAL DA 41ª Reunião do Comitê de Integração de
Políticas Ambientais – CIPAM.

Senhor (a) Conselheiro (a),

1.  Em nome do Presidente do Comitê de Integração de Políticas Ambientais-CIPAM,

informo a Vossa Senhoria que ficam alterados o horário e local de realização da 41ª Reunião do citado

Comitê PARA O DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2008, DAS 10h00 ÀS 13h00, na sala 602 do Centro de

Treinamento do IBAMA, localizado no Setor de Autarquias Sul – SAS, qd. 5, lt. 5, bl. H, Brasília/DF.

2.  Informo que a pauta e documentos da reunião serão disponibilizados até 5 dias antes da

data da reunião, conforme art. 28 do Regimento Interno do Conselho, na página do CONAMA na

Internet, no endereço abaixo:
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=986

3. Solicito que seja feito contato com a equipe de apoio do CONAMA para confirmação de

sua presença na reunião, tel. (61) 3317.1433/1392 ou conama@mma.gov.br.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=986
mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular nº  023/2008/DCONAMA/SECEX/MMA.
	Nilo Sérgio de Melo Diniz
	Diretor